
Надзорен одбор на Индустриска комора

Име и презиме Претпријатие

Мојсовски Благоја  БЦ Адинг
Тони Божиновски Технокооп
Ѓорги Петровски Турбоенжењеринг


